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 مودریچ: شاید روزی 
در سری آ بازی کنم

از ســال ۲۰۰۳ و هــر ســاله بــه بازیکنان 
و  ملــی  در زمینــه  کــه  ســال   ۲9 بــالای 
کســب  درخشــانی  نتایــج  باشــگاهی 
اعطــا  طلایــی  پــای  جایــزه  کرده انــد، 
می شود. البته در بحث اهدای این جایزه 
شــخصیت  ماننــد  دیگــری  فاکتورهــای 
والا، احترام مردم و نظر کارشناســان نیز 
مورد توجه قــرار می گیرد. لــوکا مودریچ 
کــه برنده پای طلایی ســال ۲۰۱9 شــد 
پس از دریافت این جایزه در گفت وگویی 
جایــزه  چنیــن  »گرفتــن  کــرد:  شــرکت 
بزرگــی مایــه افتخــار من اســت. از بودن 
در اینجا خوشــحالم. نمی دانم برنده پای 
طلایی بعدی کیست. چند کاندیدا وجود 
دارد اما ما همواره در ماه دســامبر متوجه 
می شــویم که چه کســی برنده این عنوان 
می شود. من کشور ایتالیا را دوست دارم 
و رقابت هــای ســری آ را پیگیری می کنم 
چراکــه برخــی از هم تیمی هایــم در تیــم 
ملی کرواسی در این لیگ حاضر هستند. 
ایتالیایی ها فوق العاده اند. کشــور ایتالیا 
به کرواسی نزدیک است و مردم ۲ کشور 
فرهنگ و ذهنیتی شبیه به هم دارند. من 
آنجا را دوست دارم. شاید روزی در ایتالیا 
و ســری آ بازی کنــم. نمی  توانــم در مورد 
این موضوع صحبــت کنم چراکه در حال 
حاضر بازیکن رئال مادرید هســتم. من از 
حضور در مادرید لــذت می برم و در حال 

حاضر آینده ام را در اینجا می بینم.«

برنامه

خبر

کنــار گذاشــته شــدن رحیم اســترلینگ 
احتمــالا  انگلیس-مونته نگــرو  بــازی  از 
مهمترین اتفاقی اســت که این چند روز رسانه های این 
کشــور به آن پرداخته اند. این که بازیکنی با این کیفیت 
در بــازی ای که امتیاز آن می تواند حضور انگلســتان در 
یــورو ۲۰۲۰ را تضمین کند، غایب باشــد، قطعا اتفاق 
کوچکی نیســت اما مهمتــر از خود این اتفــاق دلیل آن 
اســت. رحیم بــه دلیل درگیــری با جو گومــز در اردوی 
تیم ملی مشــمول جریمه انضباطی شــد. داســتان این 
درگیری هم از بازی حســاس لیورپول-منچسترسیتی 
اســتارت خــورد؛ درگیــری ای کــه گویــا در آنفیلــد بــه 
خاطرات ســپرده نشــد و به تیــم ملی تعمیم داده شــد؛ 
جایــی که قــرار بود همه اســتعدادها کنار هــم بجنگند 
و سه شــیر پــس از مدت هــا به نســل جدید امیدوار شــد 
اما انگار قرار نیســت ســفیدها روی خوش ببینند. گویا 
اســترلینگ بنا بر برخی روایات دست دلجویی گومز را 
پس زده و  حتی به او  حمله کرده اســت. به نظر می رسد 
رقابــت ســنگین و  جذاب لیورپول و ســیتی آتشــی به پا 
کــرده که دودش به چشــم تیم ملی رفتــه و حالاحالاها 
هم قرار اســت به جای کمک کــردن به روند مثبت تیم، 
ترمزی شــود که با عدم حرفه ای گــری بازیکنان، تیم را 

کن فیکون کند.
  رحیم مغضوب

داستان آنفیلد برای استرلینگ همواره تلخ بوده. او که 
۵ سال قبل در ازای مبلغ رکوردشکن ۵۰ میلیون پوند 
به هواداران لیورپول پشــت کرد و راهی من ســیتی شد 
از آن زمــان خیانتکار اهالی بندر نــام گرفت و  هرگاه به 
مرسی ساید برمی گردد، بیشتر از گذشته هو  می شود و 
نــاکام  هم برمی گردد؛ حتی اگــر بهترین بازیکن جزیره 
باشد. این واکنش ها به وضوح روی عملکرد استرلینگ 
در آنفیلــد تاثیر گذاشــته و او  از زمان جدایی از لیورپول 
هیچگاه نتوانســته در بازی هــای رودررو برابــر این تیم 
بدرخشــد. حالا هم کــه کار از درگیــری فیزیکی درون 

زمیــن به اردوی تیم ملی کشــیده شــده و رحیــم آنقدر 
کینــه کرده که بــا آن جثه کوچــک  تصمیم گرفتــه تا به 
قول خودش گومز دیگر قلدر نباشد! حالا شاید تصمیم 
گرت ساوتگیت در مدیریت ماجرا درست باشد اما خب 
وقتی بهترین بازیکن یک سال اخیر انگلیس که در تیم 
ملی هم پشــت ســر هم می درخشــد اینگونــه پرچمدار 
انتظــاری  چــه  بازیکنــان  مابقــی  از  می شــود  حاشــیه 

می توان داشت؟
 نسل بی خطر

آن نســل طلایی انگلســتان را بــه خاطر داریــد؟ همان 
تیمی که در هر پست بهترین بازیکنان جهان را داشت؛ 
ریو فردیناند، جان تری، فرانک لمپارد، استیون جرارد، 
اشــلی کول، مایکل اوون، دیوید بکام و... ســتاره هایی 
بودند که هرکدام به تنهایی نتیجه یک بازی حساس را 
رقم می زدند اما در تیم ملی به هیچ چیزی نرسیدند. به 
همین دلیل از نسل تهی از ستاره و مملو از جوانان هنوز 

امتحــان پس نــداده جدید این تیم دیگــر هیچ انتظاری 
نمی  رفت. تا این که گرت ســاوتگیت بــا همین چهره ها 
برای اولین بار از ســال ۱99۰ سه شیر را به نیمه نهایی 
یــک  تورنمنت معتبر یعنی جام جهانی ۲۰۱۸ رســاند. 
از آن زمــان همــه جوانــان حاضــر در ترکیب پیشــرفت 
فوق العاده ای داشــته اند و  نتایج تیم هم بهتر شده. پس 
قبــول کنید که اکنون انتظارات باید از چنین تیمی بالا 
باشــد. اما این که مهمترین ستاره این تیم یک  درگیری 
ساده باشگاهی را با خودش به اردوی تیم ملی می آورد 
یعنی یک جای کار ایراد دارد. ســتاره ای که در آســتانه 
۲۵ ســالگی باید آنقدر به بلوغ فکری رســیده باشد که 
اینگونــه رقابت های رودررو را از هــم  تمیز دهد؛ اتفاقی 
که رخ نداده و ســرمربی تیم ملــی را مجبور به اخراج او 
از اردو کرد. پس با چنین تفکراتی که این مشــت نمونه 
خروار اســت آیا می توان به موفقیت نسل جدید سه شیر 

امیدوار بود؟ خیلی خیلی بعید است.

 این تفکرات در تیم ملی
داستان انگلیسی از بین  نمی  رود

تابســتان ۲۰۱۸ بود که بارســلونا به خواست ارنســتو والورده برای جذب وینگر چلسی 
وارد مذاکره شــد و چند پیشــنهاد هم به صورت رســمی ارائه داد که همه آن ها از ســوی 
آبی های لندن رد شــد. چلســی برای فروش ویلیان ۸۰ میلیون یورو می خواست و بارسا 
حاضــر نبود تا ایــن اندازه هزینه کند در نتیجه بارســا قید خرید ویلیــان را زد و مالکوم را 
کــه کار انتقالــش به رم تمام بود بــا 4۱ میلیون یــورو از بوردو به خدمت گرفــت. با توجه 
بــه این کــه از قرارداد ویلیان با چلســی تنها چند ماه باقی مانــده، او طبق قانون می تواند 
از نقل وانتقــالات زمســتانی پیش رو با هر باشــگاه دیگری قرارداد امضــا کند. همین امر 
هم باعث شــده بارسا باوجود داشــتن چندین مهاجم به استخدام ویلیان ۳۱ ساله علاقه 
داشــته باشــد. گفتنی است؛ ویلیان که پیراهن شماره ۱۰ چلسی را بر تن دارد، در طول 
7 فصــل حضور در اســتمفوردبریج آمار ۳۰7 بــازی، ۵۵ گل و ۵6 پاس گل را از خود بر 

جای گذاشته است.

رونالدو کومان که گل اولین قهرمانی بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا را در بازی مقابل 
سمپدوریا به ثمر رساند و از جمله محبوب ترین اسطوره های باشگاه محسوب می شود، 
عملکرد بســیار خوبی به عنوان ســرمربی تیم ملی هلند داشــته اســت. هلند برخلاف 
چنــد ســال اخیر حالا در همــه جام ها از مدعیان جــدی قهرمانی به شــمار می رود. در 
قرارداد رونالد کومان با تیم ملی هلند بندی وجود دارد که به این مربی اجازه می دهد 
در صورت ابراز علاقه بارســلونا، با پرداخت رقمی به طور یک طرفه جدا شــود. این بند 
تنها می تواند بعد از یورو ۲۰۲۰ فعال شــود. کومان یکی از گزینه های بارســلونا برای 
جانشــینی ارنســتو والورده اســت و با توجه به این که احتمال جدایی ارنســتو در پایان 
فصل بالاســت، بعید نیســت کومان به رویایش برسد و از فصل آتی هدایت آبی اناری ها 
را بــر عهده بگیــرد. او در این باره می گوید: »بــر عهده گرفتن هدایت بارســلونا یکی از 

احتمالات است. با این حال تا بعد از یورو ۲۰۲۰ به آن فکر نمی کنم.«

بارسلونا هنوز ویلیان را می خواهد کومان بعد از یورو به بارسلونا فکر می کند

پس از سال ها درخشش سرانجام   نوبت به آویزان کردن کفش ها 
رسید. داوید ویا اعلام کرد که در پایان سال ۲۰۱۹ برای همیشه 
از دنیای فوتبال خداحافظی می کنــد. قطعا هواداران فوتبال به 

خصوص هواداران اسپانیا و بارسلونا ویا را از یاد نخواهند برد.

دیگر چه کسی شایسته تر از روبرت لواندوفسکی برای انتخاب به عنوان 
بهترین بازیکن  ماه باشــگاه بایرن مونیخ؟ ستاره لهستانی که بهترین 

شروع فصل دوران حرفه ای اش را داشته این عنوان را به دست آورد.

شاید وضعیت منچستریونایتد این فصل خوب نباشد اما حداقل 
در یک  پارامتر آن ها از همشهری شــان بهتر هســتند و آن تعداد 
گل های خورده است. شاید همین خط دفاعی آشفته کار دست 

پپ گواردیولا داده است.

ماتیچ به دنبال 
جدایی از یونایتد

نمانیا ماتیچ به دنبال جدایی از منچســتریونایتد اســت و شــاید هدف او همین زمســتان پیش رو باشد. او در 
تفکرات اوله گونارسولسشــر، پشــت ســر مک تومینــای و فرد قــرار دارد و از همین رو مایل اســت در صورت 
موافقت باشگاه در همین ژانویه منچستریونایتد را ترک کند. در تابستانی که گذشت میلان و اینتر به جذب 

ماتیچ علاقه مند بودند و هافبک صربستانی هم از این انتقال استقبال  کرده بود.


